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GENERALITAT
VALENCIANA

Conselleria d’Educacié,
Cultura i Esport

Inspeccié General d’Educacié

ANNEX

Av. Campanar, 32
Valéncia

CENTRES PROPOSATS DES DE LA DIRECCIO GENERAL DE
CENTRES DOCENTS PER A SUPERVISAR L’ATRIBUCIO DOCENT

ALACANT
ALACANT
ALACANT
ALACANT
ALACANT
ALACANT

CASTELLO

VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA
VALENCIA

ALACANT
ALACANT
ELX
NOVELDA
ORIHUELA
TORREVIEJA

ONDA

ALFARA DEL PATRIARCA
BENIRREDRA

PATERNA — LA CANADA
TORRENT

VALENCIA

VALENCIA

VALENCIA

PATERNA

03001143
03001179
03004971
03006736
03007224
03008654

12002051

46001035
46001941
46006501
46008662
46009812
46010231
46012094
46016439

SAGRADA FAMILIA

SAGRADOS CORAZONES

SANTA MARIA

PADRE DEHON

NUESTRA SENORA DEL CARMEN
LA PURISIMA

COLEGIO MADRE MARIA ROSA MOLAS

RAMON Y CAJAL

ESCLAVAS SAGRADO CORAZON DE JESUS
SANTO TOMAS DE AQUINO

NUESTRA SENORA DEL MONTE SION
LICEO CORBI

ESCOLAPIES VALENCIA

ESCUELAS SAN JOSE (I. POLIT.)

NUESTRA SENORA DEL ROSARIO



